wraz z osadą
przechodzą na jego własność znajdujące się w nićj zabudowa
nia i wszelkie przyUaleźytości gospodarcze, z zastrzeżeniem
jedynie akuratnego wnoszenia wprost do skarbu dotychczaso
wych podatków, j akotćż nowo ustanowionego grun-
towegó podatku z osad włościańskich. W skutek
tego od dnia 3 (15) kwietnia r. b. 1864, włościanie uwalniają
się na zawsze od wszelkich powinności, uiszczanćj dotąd z tćj
osady na rzecz właściciela dóbr, jako to: od pańszczyzny,
okupu, czvnsm, osepu i danin.